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To już piąta edycja letniego Festiwalu Zdarzeń Artystycznych „Open
Opole”, która odbędzie się w pierwszy sierpniowy weekend w kilku
miejskich przestrzeniach (5-6 sierpnia). W programie pojawią się
różnorodne spektakle, akrobatyczne pokazy, teatry lalkowe, a Plac
Wolności zamieni się w prawdziwe cyrkowe miasteczko. Poznajcie



szczegóły.

Sobota, 5 sierpnia:
Cyrkowe Miasteczko Frikart
Na placu Wolności stanie cyrkowy namiot, który w ciągu całego dnia dostępny
będzie dla odwiedzających. Miasteczko będzie składało się z wielu elementów, m.in.:
strefy gigantycznych baniek mydlanych, strzelnicy, zjeżdżalni rolkowej, rowerków
Pedallo, konstrukcji do chodzenia po linie, nart do chodzenia w parach, czy Rola
Bola. Pod okiem doświadczonych animatorów, instruktorów sztuki cyrkowej dzieci
będą mogły wziąć udział w nauce żonglerki oraz nauce chodzenia na szczudłach.
Plac Wolności, godz.12:00 – 17:00

Cyrkowa Orkiestra
Muzyka na żywo współgrająca z cyrkowymi pokazami. To familijne wydarzenie o
niepowtarzalnym charakterze i dawka pozytywnej energii. Głębokie brzmienie
instrumentów dętych w ciekawej aranżacji będzie idealnym towarzystwem dla
cyrkowej parady, która przechadzać się będzie uliczkami starówki. Rynek, godz.
15,16,17.00

Teatr przedmiotu i spektakl „Noe”
Noe to przedstawienie o dyrygencie. Staje on przed zadaniem poprowadzenia
koncertu z partytury „Potop”. Niestety Orkiestra przerażona zapisem treści koncertu
ucieka. Dyrygent zostaje sam z instrumentami i rozczarowaną publicznością.
Zaczyna używać instrumentów, których dźwięki i słowa wskazują na zbliżający się
nieuchronnie koniec, a publiczność zostaje wciągnięta do zabawy w odwlekanie tego
końca. Przedstawienie wykona Walny Teatr. Plac Wolności, godz. 18.00

Cabaret Zuzzurellone show
DuoFlosh to dwóch młodych, utalentowanych i pełnych energii artystów: Francesco
Fiore, który pochodzi z cyrkowej rodziny, oraz Nicola Carbone, który odkąd poznał
ten fantastyczny świat, poświęcił się mu z całych sił. Specjalizują się w cyrkowej
dyscyplinie chińskiej tyczki (chinese-pole). Relacja między Nikiem i Frankiem jest
zabawna i oparta na współpracy, ale także na wzajemnych figlach, w rzeczywistości
często się biją… Krótko mówiąc, dwaj szaleni akrobatyczni klauni, którzy lubią robić
cyrk pod każdym względem, zabawiając wszelkiego rodzaju publiczność. Plac
Wolności, sobota, godz.19.00 oraz niedziela, godz. 14.00



Dolać wody do ognia?
To fascynujący pokaz teatru ognia, który ukazuje niesamowite połączenie między
ogniem a wodą. Historia Wodnika wpleciona została w płomienne opowieści.
Niezwykła mieszanka elementów teatru ognia i baśniowego wątku tworzy
niezapomniane wrażenia, które na pewno zostaną w pamięci widzów na długo. Pokaz
Stowarzyszenia Teatru Tańca i Ruchu z Ogniem Mantikora. Schody przed „Kościołem
na Górce" godz.21:30

 

 Niedziela 6 sierpnia:
Cyrkolekcje Pana Pedrro
Prawdziwa cyrkowa lekcja podczas której Pan Pedrro odpytuje i angażuje dzieci w
krótkie interakcje z wykorzystaniem rekwizytów cyrkowych. No i najważniejsze, że
nie wiadomo co komu przyjdzie do głowy, a na to Pan Pedrro zawsze musi być
gotowy. Interaktywnie i nieoczekiwanie, z lekką nutą improwizacji, sztuczki
żonglerskie z elementami klaunady w wykonaniu publiczności i Pana Pedrro dla
najmłodszych miłośników cyrku. Plac Wolności, godz.10.00

Rzecznik Rzek – wodewil opolski
To inscenizowany spacer z odrzańskim przesłaniem nawiązujący do cyklu „Opolskie
Legendy Miejskie”. Teatr A zachęca do udziału w magicznej podróży przez historię i
dziedzictwo miasta Opola.
Wędrówka nad brzegiem Młynówki zapewni nie tylko rozrywkę, ale także edukację i
inspirację do głębszych refleksji. Początek spaceru na Rynku o godz. 15.00

Przedstawienie „Miłość! – wyprzedaże”
Refleksyjny spektakl o konsumpcji w wykonaniu Teatru A z gościnnym udziałem
Klaudiusza Kaufmanna. Symbolicznym tłem widowiska będzie galeria handlowa,
gdzie wszystko kusi, witryny wystawowe bombardują wzrok, niebotyczne obniżki i
promocje przyciągają. A wszystko wokół miłości, której każdy pragnie. Rynek,
godz.18.30

Za artystyczną stronę projektu odpowiada Stowarzyszenie Kulturalne Pro – Scenium,
które otrzymało dofinansowanie z budżetu Miasta Opola. Wydarzenie jest objęte
honorowym patronatem Prezydenta Opola. Więcej informacji na stronie wydarzenia:
https://www.facebook.com/openopole

https://www.facebook.com/openopole
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Dane kontaktowe
Urz?d Miasta Opola

ul. Rynek 1A

45-015 Opole

77 45 11 800

urzad [at] um.opole.pl

www.opole.pl
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